
UCHWAŁA NR 44/VII/2015
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela wspomagającego i logopedy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014 r. poz. 191 oraz z 2015 r. poz. 357 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez:

a) nauczyciela wspomagającego w liczbie 24 godzin,

b) logopedy w liczbie 22 godzin,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: 932CE384-8EA3-4D19-AC73-ACE503E6319B. Podpisany Strona 1




